
 
 

 

 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “VIA UGO BASSI” 
Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446 

mcic83600n@istruzione.it    MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT   www.iscviaugobassi.gov.it 

Cod. fiscale: 93068500433  Cod. Meccanografico MCIC83600N 

 

PON FSE 2014-2020 - Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 

“Interventi per il successo scolastico degli studenti.”. 

Codice Identificativo Progetto:  10.1.1A- FSEPON-MA-2021-69     

 CUP: E71B21002460006 

 

Prot.n.   6323 VI.1                                                  

Civitanova Marche, 18-06-2021 

 

Agli Atti 

All’Albo on line  

Al Sito Web dell’ISC Via Ugo Bassi  

 

 

Oggetto: Nomina R.U.P. – Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale ’Ter la 

scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 — Azioni ’10.1.1, 10.2.2 e 10.3.t. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 — Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Interventi per il successo scolastico 

degli studenti. 

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A- FSEPON-MA-2021-69     CUP: E71B21002460006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l'Avviso pubblico in oggetto; 

 

Vista la delibera n. 7 del Collegio dei Docenti del 24 maggio 2021 di adesione di massima 

a tutti i progetti dell’Avviso Quadro PON; 

 

Vista la delibera n.7 del Consiglio d’Istituto del 24 maggio 2021 di adesione  a tutte le 

azioni del Programma Operativo Nazionale (PON) “per la Scuola” 2014-2020; 

 

Vista               la canditura n.  1051374  inoltrata in data  20/05/2021; 

 

Vista       trasmissione del progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica attraverso 

l'inserimento nel Sistema Informativo, successivamente acquisito dall’Autorità di 

Gestione con prot.n. 14058 in data 20/05/2021; 

 

M
C

IC
83

60
0N

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

63
23

 -
 1

8/
06

/2
02

1 
- 

V
I1

 -
 I

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI



Vista la nota MIUR prot.n. AOODGEFID-17662 del 07/06/2021 di formale autorizzazione 

del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice 

Identificativo Progetto: 10.1.1A- FSEPON-MA-2021-69 importo complessivo 

autorizzato: € 15.246,00);  

 

Visti               i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

 
Viste  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

Considerato che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all'organico della 

Stazione appaltante (art. 31 D. Lgs 50/2016); 

 

Ritenuto      necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della 

corretta procedura di avvio del progetto in questione, alla nomina del Responsabile 

Unico del Procedimento (R.U.P.); 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

D E T E R M I N A   

 

di nominare se stesso, Dottor Maurizio Armandini, Dirigente Scolastico pro tempore dell’ISC 

Via Ugo Bassi di Civitanova Marche,  Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 

realizzazione degli interventi previsti dal seguente progetto: 
 

Sottoazione Codice  Identificativo Progetto Titolo Moduli Importo 
Autorizzato 

10.1.1.A 10.1.1A- FSEPON-MA-2021-69       A cavallo insieme 

 

€ 5.082,00 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale 

dell'Istituto, all’Albo On Line e  conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott. Maurizio Armandini) 

 

M
C

IC
83

60
0N

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

63
23

 -
 1

8/
06

/2
02

1 
- 

V
I1

 -
 I

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI


		2021-06-19T10:37:35+0200
	maurizio armandini




